
 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 4 kwietnia 2013 r. o godzinie 10:00  II przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu przy ulicy 
XX- lecia 20 
 
1.Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaŜ działki 
nr 2002/6 o pow. 1.054 m², połoŜonej w Jasieniu przy ulicy Porzeczkowej.  
Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w śarach urządzona jest księga 
wieczysta KW nr 47064 (bez obciąŜeń i zobowiązań)  
 
2. Cena wywoławcza wynosiła 34.000,00 zł 
 
3. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Jasieniu w dniu 04.04.2013 r. 
 
 
 
 
                                                                            Józef Paluch 
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                         Informacja o wyniku przetargu 
 
 
odbytego w dniu 4 kwietnia  2013 r. o godzinie 10:30  II przetargu ustnego 
nieograniczonego w  siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu przy ulicy 
XX- lecia 20 
 
1.Przedmiotem przetargu ustnego nieograniczonego była sprzedaŜ działki 
nr 2002/7 o pow. 1.054 m², połoŜonej w Jasieniu przy ulicy Porzeczkowej.  
Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w śarach urządzona jest księga 
wieczysta KW nr 47064 (bez obciąŜeń i zobowiązań)  
 
2. Cena wywoławcza wynosiła 33.000,00 zł 
 
3. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 
 
 
Informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Jasieniu w dniu 04.04.2013 r. 
 
 
 
 
                                                                            Józef Paluch 
                                                                     ………………………….. 
                                                                     Przewodniczący Komisji 
 


